Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 032/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON FAGNER FERREIRA 045.***.089-10 170356772 139862 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 BB FERNANDES TUBO - ME 11.795.***/0001-08 167526497 128079 PARANAVAÍ

3 CLENICE BOSCARDIM SOARES 034.***.619-89 165977106 138151 RIO AZUL

4 DOUGLAS RENATO DE BRZEZINSKI 695.***.049-68 171535042 127584 CAMPO MOURÃO

5 EDER MELO DE SOUZA 030.***.999-40 162457748 123735 BITURUNA

6 EDER MELO DE SOUZA 030.***.999-40 162458299 123736 BITURUNA

7 EVANDRO SATURNINO DOS SANTOS 003.***.849-42 169499080 126871 IPORÃ

8 FÁTIMA APARECIDA CANO FRAZATTO OLARIA 31.445.***/0001-39 173081375 128098  SANTA MÔNICA

9 FROTA AUTO POSTO LTDA 09.465.***/0001-81 171448310 121880 ARAPONGAS

10 J.J. SILVA E PASCHOALOTTO LTDA 13.443.***/0001-90 165686306 128005 MANDAGUARI

11 JACQUELINE DELISTEE BERNARDONI 487.***.849-49 157794876 135534
 BALNEÁRIO CAMBORIÚ

12 JEAN GONÇALVES BARRETO 038.***.139-04 163276100 122237 GUARAQUEÇABA

13 JOAO CRISTIANO MORO DE BASTOS 034.***.899-80 167270255 138740 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

14 JOSÉ EUGENIO DE ANDRADE CAVALHEIRO 024.***.089-22 165560701 137993 REBOUÇAS

15 JOSOEL PINHEIRO 275.***.458-14 163604639 121859 GUARAPUAVA

16 LUCAS ARTHUR DE LIMA DA CRUZ 107.***.579-84 166122325 138061 FAZENDA RIO GRANDE

17 MARINA MOURÃO HOTEL EIRELI 19.283.***/0001-13 171535301 127585 CAMPO MOURÃO

18 MÁRIO MENEGUETTI 413.***.449-00 170179951 126895 MARINGÁ

19 MUNICÍPIO DE TERRA RICA 76.978.***/0001-81 161298387 123963  TERRA RICA

20 NORTPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 21.609.***/0001-26 166767920 128072 LONDRINA

21 OSMAR AZEVEDO XAVES 030.***.029-78 167560431 138875 CURITIBA

22 PAULO FARIAS DE PONCE 945.***.759-00 167268340 138731 BARRA DO TURVO

23 PAULO MODESKI 169.***.949-04 160091932 136007 CURITIBA

24 PAULO ZUFFO 482.***.689-49 163907569 127495 MARIALVA

25 S C TAVARES CAMPAGNONI - ME 17.738.***/0001-61 160226390 120857 CAMBARÁ

Curitiba, 14 de abril de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI